平成 30 年 1 月吉日

株式会社エバートラストジャパン

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社エバートラストジャパンは、各省庁における物品の製造・販売等に係る一

般競争（指名競争）の入札参加資格（全省庁統一資格）を取得しました。本資格は、地域ご

とに所在する各省庁の全調達期間において有効な入札参加資格となるものです。

本資格が有効となる各省各庁：

衆議院、参議院、国立国会図書館、最高裁判所、会計検査院、内閣官房、内閣法制局、人事

院、内閣府本府、宮内庁、公正取引委員会、警察庁、個人情報保護委員会、金融庁、消費者

庁、復興庁、総務省、法務省、外務省、財務省、文部科学省、厚生労働省、農林水産省、経

済産業省、国土交通省、環境省及び防衛省で外局及び附属機関その他の機関並びに地方支分

部局を含む

業者コード:0000184473

企業規模：中小企業

資格の種類及び等級：物品の製造 46D/物品の販売 54D/役務の提供等 54D

資格の有効期間：平成 30 年 1 月 9 日から平成 31 年 3 月 31 日まで

競争参加地域：全国（北海道、東北、関東・甲信越、東海・北陸、近畿、中国、四国、九州・

沖縄）

受付機関：18999

受付番号：00536

弊社担当：専務執行役員 金山 貴英

ご用命の際は、弊社（TEL 03-6280-6960）までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げま

す。

敬具